
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-05-001598-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПІВДЕННО-ЗАХІДНА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081221

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, місто Київ,, ВУЛИЦЯ
ЛИСЕНКА, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антоніна Лукасевич, +380443096906,
antonina_lukasevich@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Панель металева оглядових настилів мостів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Панель металева
оглядових настилів
мостів, тип-1
(оцинкована)

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

350 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Панель металева
оглядових настилів
мостів, тип-2
(оцинкована)
(оцинкована)

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

226 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Панель металева
оглядових настилів
мостів, тип-3
(оцинкована)
(оцинкована)
(оцинкована)

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні вироби
та їх частини, крім
збірних споруд

142 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Для платників ПДВ: Оплата за кожну
партію поставленого ТОВАРУ
проводиться ПОКУПЦЕМ на 20
(двадцятий) банківський день з дати
реєстрації податкової накладної,
оформленої відповідно до вимог
законодавства України, та відповідно
до рахунку-фактури на поставлену
партію ТОВАРУ. Для резидентів
України – неплатників ПДВ: Оплата за
кожну партію поставленого ТОВАРУ
проводиться ПОКУПЦЕМ на 20
(двадцятий) банківський день з дати
підписання Акта прийому-передачі
товару або видаткової накладної та
відповідно до рахунку-фактури на
поставлену партію ТОВАРУ. Для
нерезидентів України – неплатників
ПДВ: Оплата за кожну партію
поставленого ТОВАРУ проводиться
ПОКУПЦЕМ на 20 (двадцятий)
банківський день з дати поставки
партії ТОВАРУ, відповідно до рахунку-
фактури (інвойса) на поставлену
партію ТОВАРУ.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 396 096,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 960,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

41 882,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

41882 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 5 відсотків вартості договору. Вид
забезпечення виконання договору – оригінал
банківської гарантії.


